
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                   Nr. 4                                 2010. gada 31.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                     Marina Barkāne 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

                                                                 Ēriks Manukins 

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

 

Nepiedalās                                           Aivars Rikums 

                                                                                                                                 (darba darīšanas) 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                                                                 (darba darīšanas) 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                             Ināra Soprāne  

                                                                                                  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.2 „Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos nr.9 „Ciblas novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi”” apstiprināšanu 

2. Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.3 „Nodevu par pašvaldības domes izstrādāto 

oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu un būvatļaujas saņemšanu 

”apstiprināšanu 

3. Par pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas izveidi 

4. Par pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas izveidi 

5. Par zvejas tiesību nomu 

6. Par nolikuma ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ apstiprināšanu 

7. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.2   

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos nr.9 

„Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi””  

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešās daļas 

4.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada saistošos noteikumus Nr.2  „Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos nr.9  „Ciblas novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai Inārai Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.2  

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos nr.9  

„Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.2  

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos nr.9 

„Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 



            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 

2.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.3  

„Nodeva par pašvaldības domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 

saņemšanu un būvatļaujas saņemšanu ” 

apstiprināšanu 

               /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļa 

15.punktu, LR  likuma „Par  nodevām un nodokļiem” 12.panta 1.daļas 1.un 10.punktu, LR MK 

28.16.2005.noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldība var uzlikt pašvaldības 

nodevas” 15.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada saistošos noteikumus Nr.3 „Nodeva par 

pašvaldības domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu un 

būvatļaujas saņemšanu” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai Inārai Soprānei: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.3  

„Nodeva par pašvaldības domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 

saņemšanu un būvatļaujas saņemšanu” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.3 

„Nodeva par pašvaldības domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 

saņemšanu un būvatļaujas saņemšanu” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

 

3.§. 

Par pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas izveidi 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu pirmās daļas 6. un 24.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 



 

       Izveidot novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

EDUARDS LUCKĀNS- pašvaldības domes izpilddirektors 

         Komisijas locekļi: 

 INĀRA SPRUDZĀNE- grāmatvede 

         ANTONS TURLAJS-deputāts 

4.§ 

Par pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas izveidi 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu pirmās daļas 6. un 24.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

       Izveidot novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

EDUARDS LUCKĀNS- pašvaldības domes izpilddirektors 

         Komisijas locekļi: 

 INĀRA SPRUDZĀNE- grāmatvede 

         SARMĪTE LEŠČINSKA -deputāte 

5.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 09. marta iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> rūpnieciskās zvejas tiesības Zvirgzdenes ezerā  ar  

100 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu 

Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 



 

5.2. Izskatot z.s ‘’PUSSALA  M’’ īpašnieka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 

22. marta iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  z.s ‘’PUSSALA M’’, īpašniekam JĀNIM TADEUŠOVAM rūpnieciskās zvejas 

tiesības Zvirgzdenes ezerā  ar  280 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2010. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

5.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 25. marta iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā ar 1 

(vienu) murdu    līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

5.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 25. marta iesniegumu 

ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) 

murdu    līdz 31.12.2010 



Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

5.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 18. februāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 

7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā ar 1 (vienu) murdu 

līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu 

Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

5.6. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 18. februāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 

7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) 

murdu    līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

5.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 29. marta iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 



Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības Muizinieku grāvī 1,4 km garumā no 

Cirmas ezera  ar  1 (vienu) zušķērāju    līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu 

Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.§. 

Par nolikuma ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu ‘’ ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem 

mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’. 

 

7.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.p 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

7.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 22.marta iesniegumu ar lūgumu  

zemes vienībai piešķirt nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra Nr.6848-005-0186 piešķirt nosaukumu ‘’ŪDEŅI’’ 

 

7.1.2. Izskatot  LVM Nekustamie īpašumi, juridiskā adrese ‘’Mežroze’’,Lejas Ančupāni, 

Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads ,  2010.gada 25.marta iesniegumu  nr. 4.1-

1.2/01xf/150/10/358 ar lūgumu  zemes vienībām  piešķirt nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  nosaukumu  ,,Valsts mežs" ,  kadastra Nr. 6866 006 0010, (kopējā platība 
8312,7 ha)  sekojošām zemes vienībām: 
 



Kadastra Nr.  Platība, ha  

6866 001 0056  

 

1189.5  

6866 002 0059  

 

1083.9  

6866 003 0004  

 

1341.3  

6866 004 0358  

 

286.9  

68660050131  

 

177.0  

68660050132  

 

174.3  

68660060010  1638.5  

68660060017  32.2  

68660070104  119.2  

68660070105  48.4  

68660070111  13.5  

68660070113  3.5  

68660080151  72.6  

68660080152  36.1  

68660080153  167.3  

68660080164  21.4  

68660080165  36.7  

68660080169  17.2  

6866 009 0042  435.7  

6866 009 0043  109.8  

6866 009 0044  168.6  

68660100020  485.8  

68660100027  479.6  

68660100028  173.7  

 

 

7.1.3. Izskatot  LVM Nekustamie īpašumi, juridiskā adrese ‘’Mežroze’’,Lejas Ančupāni, 

Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads ,  2010.gada 25.marta iesniegumu  nr. 4.1-

1.2/01xf/150/10/364 ar lūgumu  zemes vienībām  piešķirt nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

Piešķirt  nosaukumu  ,,Valsts mežs" ,  kadastra Nr. 6844 001 0001, (kopējā platība 
3132,7 ha)  sekojošām zemes vienībām: 
 

Kadastra Nr.  Platība, ha  

6844 001 0001  

 

1773,4 

6844 002 0018  

 

 

632,7 

6844 002 0042  

 

 

359,4 

6844 002 0042 

 

 

122,4 

6844 003 0080  

 

 

190,9 

6844 003 0083  

 

 

22,9 

6844 003 0084 

 

26,2 

6844 003 0091  

 

4,8 

 



 

7.2.p 

Par izpērkamās zemes samaksas samazinājumu 
 

Izskatot  DZIDRAS TRUKŠĀNES,  personas kods  040860-  2010.gada 22.marta iesniegumu 

ar lūgumu  samazināt izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 22.09.2008. 

noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 6. 

punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt izpirkuma maksu par zemi 22,2  ha platībā ar kadastra nr. 6848-005-0186 

1) par 25 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 1996. gada; 

2) par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā 

3) Kopējais samazinājums ir 50 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

7.3.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

7.3.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 26.marta iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „BĒRZIŅI”, kadastra 

Nr.6866-001-0078,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,   par Ls 11 000,00 (  vienpadsmit 

tūkstoši ). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

7.3.2. Izskatot SIA MYRTILLUS, reģ.nr. 41423020212, pārstāvja JĀZEPA DEGĻA 2010.gada 

30.marta iesniegumu  

 ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 



Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SVĒTEĻI”, kadastra 

Nr.6898-003-001-0104,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,   par Ls 7 140,00 (  septiņi 

tūkstoši viens simts četrdesmit). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

7.4.p 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksas  noteikšanu 

/E.Luckāns/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 29.03.2010. iesniegumu  par telpu nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, Andris Miklucāns, PRET nav, ATTURAS nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 

 Iznomāt <Vārds, Uzvārds> Ciblas pašvaldības nekustamā īpašuma telpas 46 m2 platībā, kadastra 

nr. 6848-004-0072,  c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, Ciblas  nosakot nomas maksu 

mēnesī Ls 0,08  par 1m2, t. sk., PVN. 

 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 06. aprīlī   

 


